

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
<b>Ортопедическое отделение №2: ул. Добровольского, 5/1</b>																								
1	Заведующий отделением, врач-стоматолог-ортопед				2								2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Врач-стоматолог-ортопед				2							2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Врач-стоматолог-ортопед				2							2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Врач-стоматолог-ортопед				2							2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Врач-стоматолог-ортопед				2							2	2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Медицинская сестра													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Санитарка													2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория: ул. Добровольского, 5/1</b>																								
8	Полировщик				2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Зубной техник				2				2			2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Регистратура: ул. Добровольского, 5/1</b>																								
20	Медицинский регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный персонал</b>																								
21	Уборщик служебных помещений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22	Дворник												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ортопедическое отделение №2: ул. Добровольского, 11</b>																						
23	Врач-стоматолог-ортопед				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	да
24	Врач-стоматолог-ортопед				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да	да
25	Медицинская сестра												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
<b>Стоматологическое отделение №5, 6, ул. Добровольского, 11; Детское стоматологическое отделение №2: ул. Добровольского, 11</b>																						
26	Заведующий отделением, врач-стоматолог-терапевт				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
27	Заведующий отделением, врач-стоматолог детский				2							2	3.1	2	3.1	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
28	Врач-стоматолог-хирург											2	3.1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
29	Врач-стоматолог, врач-стоматолог-терапевт, зубной врач, гиг. стомат.				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
30	Врач-стоматолог, врач-стоматолог-терапевт, зубной врач, гиг. стомат.				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
31	Врач-стоматолог, врач-стоматолог-терапевт, зубной врач, гиг. стомат.				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
32	Врач-стоматолог, врач-стоматолог-терапевт, зубной врач, гиг. стомат.				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
33	Врач-стоматолог, врач-стоматолог-терапевт, зубной врач, гиг. стомат.				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
34	Врач-стоматолог, врач-стоматолог-терапевт, зубной врач, гиг. стомат.				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
35	Врач-стоматолог, врач-стоматолог-терапевт, зубной врач, гиг. стомат.				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
36	Врач-стоматолог, врач-стоматолог-терапевт, зубной врач, гиг. стомат.				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
37	Врач-стоматолог, врач-стоматолог-терапевт, зубной врач, гиг. стомат.				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
38	Врач-стоматолог, врач-стоматолог-терапевт, зубной врач, гиг. стомат.				2							2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
39	Старшая медицинская сестра												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
40	Медицинская сестра												2	1	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
41	Медицинская сестра												2	1	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
42	Медицинская сестра												2	1	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
43	Медицинская сестра												2	1	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
44	Медицинская сестра												2	1	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
45	Медицинская сестра												2	1	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
46	Санитарка												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
47	Санитарка												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
48	Санитарка												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
49	Санитарка												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
50	Санитарка												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
51	Санитарка												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
52	Санитарка												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
53	Санитарка												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
<b>Детское стоматологическое отделение №1: ул. Добровольского, 11</b>																						
54	Врач-стоматолог дет., зубной врач				2							2	3.1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
55	Врач-стоматолог дет., зубной врач				2							2	3.1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
56	Врач-стоматолог дет., зубной врач				2							2	3.1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да
57	Врач-стоматолог-ортодонт				2							2	3.1	1	3.1	да	нет	да	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58	Врач-стоматолог дет., зубной врач			2								2	3.1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
59	Врач-стоматолог дет., зубной врач			2								2	3.1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
60	Врач-стоматолог дет., зубной врач			2								2	3.1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
61	Медицинская сестра											2	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
62	Медицинская сестра											2	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
63	Санитарка											2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
64	Санитарка											2	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
Автолавная: ул. Добровольского, 11																					
65	Медицинская сестра												2	1	2	2	нет	да	нет	нет	да
Рентгенкабинет: ул. Добровольского, 11																					
66	Рентгенолаборант								2				3.2	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	да
Кабинет для проведения централизованной мойки и стерилизации инструментов: ул. Добровольского, 11																					
67	Медицинская сестра												2	1	2	нет	нет	да	нет	нет	да
Административно-хозяйственный персонал																					
68	Ведущий бухгалтер												2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Бухгалтер												2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования												2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Подсобный рабочий												2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Дворник												2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Гардеробщик												2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Экономист												2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин												2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Сестра-хозяйка												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
Детское стоматологическое отделение №2(Стоматологический кабинет: ул. Волкова, 6/3, МБОУ №65																					
77	Зубной врач, врач-стоматолог дет.				2							2	3.1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
78	Медицинская сестра											2	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
Детское стоматологическое отделение №2(Стоматологический кабинет: Бульвар Комарова, 28/3, МБОУ №30																					
79	Зубной врач, врач-стоматолог дет.				2							2	3.1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
80	Медицинская сестра											2	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
Детское стоматологическое отделение №2(Стоматологический кабинет: Бульвар Комарова, 6, МБОУ №100																					
81	Зубной врач, врач-стоматолог дет.				2							2	3.1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	нет	да
82	Медицинская сестра											2	1	2	2	нет	нет	да	нет	нет	да
Регистратура: ул. Добровольского, 11																					
83	Администратор, ст. администратор												2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Медицинский регистратор												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
85	Медицинский регистратор												2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по медицинской части  
(должность)

Иванов А. С.

(подпись)

(Ф.И.О.)




9.02.2016  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела кадров

Илли А. И.

9.02.2016

(должность) Представитель профсоюзного комитета	(подпись) 	(Ф.И.О.) Ярмова Г. В.	(дата) 9.02.2016
(должность) Специалист по охране труда	(подпись) 	(Ф.И.О.) Зорина Т. Е.	(дата) 9.02.2016
(должность) Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	(подпись) 	(Ф.И.О.) Сорочинский И. Н.	(дата) 9.02.2016

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1962	(подпись) 	Скребнёв Борис Витальевич	(дата) 8.02.16
(№ в реестре)		(Ф.И.О.)	

